
品名

寸　法
棚数 質量 許容荷重

幅 奥行 枠高 全高

mm mm mm mm 段 kg kN(kgf)
棚足場 1800  D600 1,829

610

1,524 1,800 3

112.8

1.96（200）

棚足場 3600  D600 3,658 197.7

棚足場 1800  D900 1,829
914

144.3

棚足場 3600  D900 3,658 258.6

棚足場 1800  D1200 1,829
1,219

173.6

棚足場 3600  D1200 3,658 315.3

棚足場®

※「棚足場 」は（株）アクトワンヤマイチの登録商標です。®

※ 移動式足場としては使用できませんのでご注意ください。

3600  D600

■ 使用例

1800  D900
1800  D600

1800  D1200

組立て簡単、現場の整理整頓に。

浦安 仙台戸田

枚方 神戸大阪 名古屋

相模原川崎
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図面集
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■ セキュリティラック

■ 棚足場

1800×W600
（1連結タイプ） （2連結タイプ）

3600×W600

A-605 A-905 A-1205

914

15
24

1219

15
24

® ※「棚足場 」は（株）アクトワンヤマイチの登録商標です。®
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